Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования
«Санкт-Петербургская школа нового кино»
ИНН: 7841043069, ОГРН: 1167800053541

Санкт-Петербург, Кадетская линия В.О., д. 5, к. 2| +7 (921) 917-35-87 | +7 (965) 063-82-94| spb@newcinemaschool.com

         12.03.2025 года

Об утверждении стоимости обучения

для обучающихся по программам

дополнительного образования.

На основании решения Общего собрания учредителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за обучение для обучающихся по программам дополнительного

образования по Договорам об оказании платных образовательных услуг, заключенным на

обучение в 2025-2026 учебных годах.

№ программа дополнительного образования

стоимость обучения в год

по программе ДО,

руб,

(НДС не облагается)

1 Режиссерская мастерская 360 000,00

2 Режиссерская мастерская Артура Аристакисяна 360 000,00

3 Мастерская неигрового кино 300 000,00

4 Мастерская операторов-постановщиков 360 000,00

5 Мастерская режиссуры монтажа 300 000,00

6 Мастерская сценарная 290 000,00

7 Мастерская звукорежиссуры и саунд дизайна 310 000,00

8 Мастерская кинокритики 290 000,00

9 Мастерская видеоарта 240 000,00

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор

АНО ДО "Санкт- Петербургская школа нового кино"

Н.А.Ковальков